Perusahaan : CV. DODDY BICARA INVESTASI 

NPWP : 614247567606000 

Alamat : Manyar Jaya Blok 11 No.48 RT 003/008 Menur Pumpungan 

Menyatakan bahwa sampai dengan saat ini, berdasarkan Kontrak / PO No. 

008/K/FAS/FF/WS2025OL/SEP/2025 dengan nilai sebesar Rp14,071,000,- (empat belas juta tujuh puluh 

satu ribu rupiah), bahwa omset/pendapatan bruto CV. DODDY BICARA INVESTASI selama bulan Juni 

tahun 2025 dan diakumulasikan dengan nilai tersebut belum mencapai angka Rp4.800.000.000,- (empat 

miliar delapan ratus juta rupiah) sehingga sesuai dengan PMK 197/PMK.03/2013 tanggal 20/12/2013 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan PMK 164 Tahun 2023 tanggal 29 Desember 2023 terutama 

pada pasal 17 kami belum diwajibkan untuk dikukuhkan sebagai Perusahaan Kena Pajak.